
                                                            ZARZĄDZENIE NR 108/2025

                                         Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

                                             z dnia 23 października 2025 r.

w sprawie wyznaczenia  podmiotów, na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich 
prace społeczne

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 ( t.j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 151 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o
wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 1228) i § 3 rozporządzenia Ministra
Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane
są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 178) zarządzam, co następuje:

                                                                        § 1

1. Wyznaczam  podmioty,  na  rzecz  których  nieletni  będą  mogli  wykonywać  prace
społeczne:
1) Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Janikowie;
2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Kołodziejewie;
3) Szkoła Podstawowa im. Jana z Ludziska w Ludzisku;
4) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Broniewicach;
5) Przedszkole „Słoneczko” w Janikowie;
6) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Janikowe;
7) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Janikowie.

2. Wykaz  podmiotów  zawierający:  nazwę  i  adres  podmiotu,  miejsce  i  rodzaj  prac
społecznych, liczbę nieletnich, którzy mogliby wykonywać prace społeczne, wskazanie
osoby  wyznaczonej  i  odpowiedzialnej  za  organizowanie  prac  społecznych  i
kontrolowanie ich przebiegu zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                                  § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  podmiotów wyznaczonych w § 1 ust. 1.

                                                                   § 3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  85/2023  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Janikowo  z  dnia
10 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których wykonywane
będą przez nieletnich prace społeczne.

                                                                    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

/-/ Bartłomiej Jaszcz



                                                                                             Załącznik do

                                                                                             Zarządzenia Nr 108/2025

                                                                                             Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

                                                                                             z dnia 23 października 2025 r.

Lp. Nazwa i adres podmiotu Miejsce  i  rodzaj
prac społecznych

Liczba
nieletnich

Osoba
odpowiedzialna  za
organizowanie  i
kontrolowanie
prac społecznych

1.
Szkoła Podstawowa 
im. Marii Skłodowskiej-Curie
 w Janikowie
 ul. Biskupa Michała Kozala 3
88-160 Janikowo

Budynki: 
- ul. Biskupa Michała Kozala 3
-ul. Główna 6

Prace  porządkowe
(  sprzątanie  terenu
na zewnątrz 
budynków 
i utrzymanie czystości
wewnątrz budynków)

        3 Dyrektor szkoły

2.
Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Kusocińskiego
 w Kołodziejewie
ul. Szkolna 10
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz  budynku  i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynku)

        1 Dyrektor szkoły

3.
Szkoła Podstawowa
 im. Jana z Ludziska w Ludzisku
Ludzisko 10
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz  budynku  i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynku)

         1  Dyrektor szkoły

4.
Szkoła Podstawowa
 im.  Janusza Korczaka
w Broniewicach
Broniewice 3
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz  budynku  i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynku)

         1 Dyrektor szkoły

5.
Przedszkole „Słoneczko”
w Janikowie
ul. Słoneczna 31
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz  budynku  i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynku)

         2 Dyrektor przedszkola

6.
Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Janikowie
ul. Biskupa Michała Kozala 3
88-160 Janikowo

Obiekty:
-Stadion  Miejski  im.  Bolesława
Ciesielskiego
-Hala widowiskowo-sportowa
ul. Główna 40
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz budynków i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynków)

         3 Dyrektor OSiR



7.
Miejsko-Gminny            
Ośrodek  Kultury w Janikowie
ul. Przemysłowa 26
88-160 Janikowo

Prace porządkowe
(sprzątanie terenu na
zewnątrz  budynku  i
utrzymanie  czystości
wewnątrz budynku)

         1 Dyrektor MGOK

   


